w postępowaniu prowadzonym przez  Skarb Państwa Narodowe Centrum Badań i 

Rozwoju z siedzibą w Warszawie, ul. Chmielna 69 

postanawia: 

sygn. akt KIO 3229/25 

1. Umorzyć postępowanie, 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty  

2.1. 15 000 zł 00 gr (piętnaście tysięcy złotych zero groszy) na rzecz odwołującego 

tytułem zwrotu uiszczonego wpisu. 

Sygn. akt KIO 3245/25 

1. Umorzyć postępowanie, 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty  

2.1. 15 000 zł 00 gr (piętnaście tysięcy złotych zero groszy) na rzecz odwołującego 

tytułem zwrotu uiszczonego wpisu.